教私第１９２７号
令和元年７月９日
各私立小・中・高・中等教育学校長　様
大阪府教育庁私学課長

令和元年度使用教科書に対する音声教材の発行状況について
標記について、別添のとおり本府市町村教育室小中学校課長から通知がありましたので、お知らせします。
本通知の全文については、大阪府ホームページ『各学校への通知及びお知らせ等について』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。

【大阪府ホームページアドレス『各学校への通知及びお知らせ等について』】
http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ　坂本

TEL 06-6941-0351 (内線)4858

FAX 06-6210-9278